

جزئیات طرح «خانه به خانه» برای صدور گذرنامه

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به طرح «خانه به خانه» برای صدور گذرنامه گفت: افراد می‌توانند در خانه ثبت نام را انجام داده و مدارک خود را در اپلیکیشن «پلیس من» بارگذاری کنند.

سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور گفت: صدور گذرنامه از مسرز یک میلیون و ۷۰۰ هزار عبور کرده است که از این میان بیش از ۷۵۰ هزار گذرنامه زیارتی است و مابقی گذرنامه‌های عادی است. وی با اشاره به طرح «خانه به خانه»، گفت: بر این اساس افسراد می‌توانند در خانه ثبت نام را انجام داده و مدارک خود را در اپلیکیشن «پلیس من» بارگذاری کنند و بعد از آن نیز گذرنامه برای آنها پست می‌شود و در خدمتشان قرار می‌گیرد.سردار رادان افزود: فرآیند صدور گذرنامه با مبلغ ۶۵ هزار تومان با اعتبار پنج ساله خواهد بود.

هشدار به زائران بدون مَهر گذرنامه برای خروج از کشور

زائران هنگام ورود و خروج از مرز به مَهر شدن گذرنامه‌های خود توجه کنند، چرا که این کار به منزله ورود غیرقانونی به عراق تلقی می‌شود و تبعات سنگینی به همراه دارد.

ستاد اربعین اعلام کرد؛ زائران هنگام ورود و خروج از مرز، نسبت به مهر شدن گذرنامه‌های خود توجه نکنند، چرا که این کار به منزله ورود غیرقانونی به عراق تلقی می‌شود. زائرانی که بدون مهر ورود در گذرنامه وارد کشور عراق شوند، احتمال دستگیری آن‌ها توسط پلیس عراق به دلیل انجام این اقدام غیرقانونی وجود دارد.

سفر اربعین با گذرنامه‌هایی که کمتر از ۶ ماه اعتبار دارند مجاز شد

سختگویی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: زائران اربعین اسمال (۱۴۰۳) می‌توانند با گذرنامه‌هایی که کمتر از ۶ ماه اعتبار دارند، از مرز عبور کنند.

سردار سعیدمنظرالمهدی؛ سختگویی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: زائران اربعین اسمال (۱۴۰۳) می‌توانند با گذرنامه‌هایی که کمتر از ۶ ماه اعتبار دارند، از مرز عبور کنند. وی افزود: این تصمیم با هدف کاهش نگرانی‌ها و مشکلات زائران در خصوص اعتبار گذرنامه‌هایشان اتخاذ شده است. سختگویی فراجا گفت: این استثنا تنها برای ایام اربعین اعمال می‌شود و در سایر ایام سال، تردد با گذرنامه‌های با اعتبار کمتر از ۶ ماه امکان‌پذیر نخواهد بود.

کمبود دارو در مرزها کبروی اربعین نذاریم

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو گفت: مشکلی از بابت تامین دارو در مرزهای شلمچه و مهران وجود ندارد.

دکتر فرشته میرزازاده با بیان اینکه مشکلی از بابت کمبود دارو در مرزهای ورودی مهران و شلمچه وجود ندارد، اظهار کرد: سازمان غذا و دارو از چندین ماه گذشته معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی ایلام را برای خدمت‌دهی به زائرین اربعین مجهز کرده است. وی افزود: انواع سرم و داروهای سهمیه‌ای مورد نیاز به منظور برگزاری مراسم اربعین حسینی(ع) تامین، خریداری و در انبار استراتژیک این معاونت‌ها نگهداری می‌شوند و به طور مستمر در اختیار واحدهای مستقر در بیمارستان‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی این دو مرز بین‌المللی قرار می‌گیرد.

میرزازاده گفت: دارو و ملزومات مورد نیاز داروخانه‌های شبانه‌روزی از صبح روز ۵امردادماه به مرزها انتقال یافته؛ فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. وی با اشاره به خدمات شبانه‌روزی داروخانه مستقر در بیمارستان‌ها مرزهای مذکور گفت: این داروخانه‌ها خدمات‌شان را طبق تجویز پزشک و تحت نظر مسئول فنی داروساز داروخانه بر اساس نسخه دارویی به زائران به طور رایگان ارائه می‌دهند. معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو تصریح کرد: داروسازان، داروپاران و پرسنل داوطلب و پرتلاش معاونت‌های غذا و داروی آبادان و ایلام بطور مستمر در داروخانه حضور دارند تا بهترین خدمات با بالاترین کیفیت به زائران ارائه شود. یرزازاده خاطر‌نشان کرد: راه‌اندازی انبار اربعین و سیستم‌تعمید از اربعین سال گذشته آغاز شده است و امسال برای اولین بار با اضافه شدن سیستم HIS بیمارستانی و سامانه‌های بیمه سلامت و بیمه تامین اجتماعی در داروخانه‌ها نیز به‌کار برده شد. مسئول HIS این معاونت به طور مستمر برای ثبت ورود و خروج دارو و ملزومات مصرفی و ثبت نسخ در داروخانه حضور دارند. وی خاطر‌نشان کرد: در طول شبانه‌روز نیروهای پشتیبانی اعم از امور اجرایی، عمومی، خدمات، نقلیه نیز برای هماهنگی و تسهیل امور در داروخانه‌های شبانه‌روزی مهران و شلمچه فعالیت دارند.

- صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور
- سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری
- دبیر اجتماعی: سمیه ملکی
- دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی
- دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

- دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی
- سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری
- سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۸۰۰۸۸۰۰
- چاپ: کارگر ۶۶۸۱۲۳۱۶

- نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
- تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۸۰
- نمابر: ۰۷۵۷۵۰۸۸۰۰
- کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
- شاپا: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

«پول زور» بدهید؛ اینجا مدرسه دولتی است!



در حالی که دریافت هر مبلغی توسط مدارس دولتی غیرقانونی اعلام شده است اما هم‌اکنون بسیاری از مدارس دولتی به‌اجبار از خانواده‌ها پول‌های کلانی را به‌بهبانه‌های مختلف ثبت‌نام، برگزاری کارنامه، برگزاری مراسم، دادن فرم هدایت تحصیلی و… دریافت می‌کنند.

به گزارش تستنیم؛ در اصل ۳۰ قانون اساسی آمده است: «دولت موظف است وسایل آموزش‌وپرورش رایگان را برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه فراهم سازد و وسایل تحصیلات عالی را تا سرحد خودکفایی کشور به‌طور رایگان گسترش دهد.»
این در حالی است که تقریباً اکثر مدارس دولتی عادی نه‌فقط در سال‌های اخیر بلکه حداقل از یک دهه قبل، به‌اجبار از والدین شهرپره دریافت می‌کنند و کار تا جایی پیش رفته است که ارائه پرونده تحصیلی و کارنامه دانش‌آموزان به تسویه شهریه مشروط شده است.

این در حالی است که تقریباً اکثر مدارس دولتی عادی نه‌فقط در سال‌های اخیر بلکه حداقل از یک دهه قبل، به‌اجبار از والدین شهرپره دریافت می‌کنند و کار تا جایی پیش رفته است که ارائه پرونده تحصیلی و کارنامه دانش‌آموزان به تسویه شهریه مشروط شده است.

شفافیتی در برخورد با مدیران متخلف مدارس مشاهده نمی‌شود

مسئولان وزارت آموزش و پرورش از یک دهه گذشته تا امروز در تریبون رسانه‌های کشور بر ممنوعیت دریافت پول توسط مدارس دولتی عادی و برخورد جدی با آن سخن می‌گویند اما هیچ گاه این اتفاق به‌شکل جدی رخ نداده است یعنی گزارشی از نحوه برخورد یا برکناری مدیران متخلف ارائه نشده است و همین اهمال باعث شده

است این معضل دیرین تا امروز ادامه یابد.
از سوی دیگر مرور عملکرد وزارت آموزش و پرورش و وضع کنونی نشان می‌دهد که این وزارتخانه برنامه مدون و مؤثری برای تحقق اصل ۳۰ قانون اساسی و افزایش امکانات کتبی و کیفی خود نداشته است؛ این وزارتخانه همواره برای ارائه حداقل کمیّت و کیفیت، چشم به جیب مردم داشته و در غالب عرصه‌ها از اداره امور روزمره مدارس دولتی تا مدرسه‌سازی نیازمند مشارکت مالی مردم است.
*چراغ سبز انجمن اولیا و مربیان برای تخلفات مدارس!
پول‌های دریافتی مدارس دولتی در دوره‌های مختلف تحصیلی با عناوینی متفاوت دریافت می‌شود؛ در دوره ابتدایی به‌بهبانه جشن‌های مختلف و در دوره متوسطه به‌بهبانه کلاس‌های فوق‌برنامه؛ مصوبه انجمن اولیا و مربیان مدرسه هم تأییدی است برای دست باز مدیران مدارس دولتی در دریافت پول از والدین.

والدین می‌گویند: "مدیران مدارس برای دریافت پول‌های اجباری به‌بهبانه‌های مختلفی از مطرح می‌کنند مانند هزینه‌های مدرسه همچون تعمیرات یا خرید وسایل موردنیاز اما هیچ گاه صورت‌حساب اقدامات انجام‌شده را ارائه نمی‌کنند یا اینکه فاکتورسازی برای هزینه‌های تعمیرات کار چندان دشواری نیست!"
بسی توجه به این نکته که اکثر مدارس دولتی جمعیت دانش‌آموزی بالایی دارند؛ اگر کف مبلغ دریافتی در این مدارس را ۴ میلیون تومان در نظر بگیریم، در یک مدرسه با جمعیت دانش‌آموزی ۷۰۰نفر، میزان مبلغ دریافت‌شده از والدین معادل ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان خواهد بود!!
که عملاً هیچ نظارتی بر نوع هزینه‌کرد این مبالغ کلان توسط مدیران مدارس دولتی وجود ندارد و گزارشی از محل هزینه‌کردن آن نیز ارائه نمی‌شود!
نکته جالب دریافت این مبالغ غیرقانونی از والدین توسط مدارس دولتی این‌که بسیاری از این مدارس این مبالغ را به‌صورت نقدی از والدین دریافت می‌کنند.

ارائه پرونده تحصیلی به‌ازای پول!

یکی از شهروندان که فرزندش در پایه ششم دبستانی دولتی در منطقه ۱۳ شهر تهران تحصیل می‌کند به تستنیم می‌گوید: تابستان سال گذشته با وجود نامه‌ای که از منطقه آموزش و پرورش برای ثبت‌نام در مدرسه داشتیم، به‌دلیل

اینکه منزل ما چند خیابان با مدرسه فاصله داشت، خارج از محدوده جغرافیایی تعریف شده بودیم! و مدرسه ثبت‌نام نمی‌کرد به همین دلیل منطقه آموزش و پرورش نامه‌ای در موافقت با ثبت‌نام ارائه کرد اما در عین حال مبلغ یک میلیون تومان پول از ما دریافت کردند به‌دلیل اینکه خارج از محدوده بودیم!

جشن‌های مختلف بهانه‌ای برای پول بیشتر

وی ادامه می‌دهد: در طول سال تحصیلی به‌بهبانه‌های مختلف همچون برگزاری جشن، خرید هدیه، عکاسی و… از والدین پول دریافت کردند و در پایان سال تحصیلی برای ارائه پرونده تحصیلی، والدین را به پرداخت ۳۰۰ هزار تومان ملزم کردند!

دریافت پول در فصل تعطیلی مدرسه

این شهروند می‌گوید: «متأسفانه مدارس دولتی به‌بهبانه کلاس‌های فوق‌برنامه یا برگزاری جشن‌های مختلف از والدین پول دریافت می‌کنند و مشخص نیست پول‌ها چگونه هزینه می‌شود، در حقیقت برگزاری جشن‌ها و بهانه‌های شده است برای دریافت پول بیشتر از والدین! مدرسه سپرم حدود ۵۰۰ دانش‌آموز دارد اگر از هر دانش‌آموز فقط در پایان سال تحصیلی و برای ارائه کارنامه یا پرونده، ۳۰۰ هزار تومان دریافت کنند رقمی معادل ۱۵۰ میلیون تومان می‌شود. مدرسه که در فصل تابستان تعطیل است پس پول را برای چه می‌خواهند؟!»

از سوی دیگر مسئولان وزارت آموزش و پرورش دائم در تریبون رسانه‌ها می‌گویند؛ «دریافت پول اجباری در مدارس دولتی ممنوع است…»، اما در واقعیت این اتفاق نمی‌افتد گویا «قانون» فقط در حرف قانون است ولی در عمل نه! ایسن رفتار مدیران مدارس که به‌خلاف گفته‌های مسئولان وزارت آموزش و پرورش است، شهروندان را به عملکرد نظام جمهوری اسلامی و گفته‌های مسئولان به‌شدت بدبین کرده است!»

عبور از دو گلوگاه مشروط به پرداخت پول زور

در حالی که وزارت آموزش و پرورش رسماً اعلام کرده است پرداخت هرگونه مبلغی به مدارس دولتی، داوطلبانه و غیراجباری است اما در واقعیت، بسیاری از مدارس

رشوه عامل آلودگی هوای استان بوشهر

صادر کرد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر افزود: براساس مصوبه‌ی مورد اشاره و دستور رئیس قوه قضائیه، جلساتی با مدیران صنایع برگزار و مسائل بصورت همه‌جانبه بررسی شده، اما بعد از مدتی اقدام خاصی از سوی این صنایع برای کاهش آلودگی انجام نگرفت؛ بنابراین تحقیقات مربوطه انجام شد و به این نتیجه رسیدیم که شرکت‌هایی که در زمینه تأمین قطعات جدید برای کاهش آلودگی به صورت پیمانکار برای شرکت گاز کار می‌کنند، ارتباطات نامتعارفی با مدیر اقتصادی شرکت گاز در عسلویه دارند.

اصغر بیات نماینده بازنشستگان در هیئت امنای سازمان تأمین‌اجتماعی و صندوق‌های وابسته، اعضای هیئت‌مدیره کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری‌بگیر و جمعی از معاونان و مدیران سازمان تأمین‌اجتماعی آغاز شد. میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان در این مراسم گفت: سفرهای زیارتی بازنشستگان و اعزام این زائران به مشهد الرضا (ع) کار بسیار خوبی است که سازمان تأمین‌اجتماعی طی سال‌های گذشته آغاز کرده که البته مدتی به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا متوقف شده بود اما مجدداً در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ سازمان تأمین‌اجتماعی توانست در مجموع بیش از ۷۵ هزار نفر از افراد بازنشسته را به این سفر معنوی اعزام کند. این سفرها از آغاز، یعنی از حمل‌ونقل تا اسکان در هتل‌های مناسبی که در شهر مشهد برای اسکان زائران در نظر گرفته شده، کاملاً رایگان است و تأکید هم شده است که همکاران ما امکانات رفاهی خوبی برای بازنشستگان در نظر بگیرند.

موسوی همچنین گفت: با همکاری کانون‌های تأمین‌اجتماعی و صندوق‌های وابسته، اعضای هیئت‌مدیره معاونان و مدیران سازمان تأمین‌اجتماعی آغاز شد. میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان در این مراسم گفت: سفرهای زیارتی بازنشستگان و اعزام این زائران به مشهد الرضا (ع) کار بسیار خوبی است که سازمان تأمین‌اجتماعی طی سال‌های گذشته آغاز کرده که البته مدتی به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا متوقف شده بود اما مجدداً در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ سازمان تأمین‌اجتماعی توانست در مجموع بیش از ۷۵ هزار نفر از افراد بازنشسته را به این سفر معنوی اعزام کند. این سفرها از آغاز، یعنی از حمل‌ونقل تا اسکان در هتل‌های مناسبی که در شهر مشهد برای اسکان زائران در نظر گرفته شده، کاملاً رایگان است و تأکید هم شده است که همکاران ما امکانات رفاهی خوبی برای بازنشستگان در نظر بگیرند.

دولتی عبور از دو گلوگاه ثبت‌نام و ارائه کارنامه را مشروط به پرداخت اجباری وجوهی تحت عنوان کلی «کمک به مدرسه» کرده‌اند. این موضوع به‌ویژه در مناطق شهری پرجمعیت شایع‌تر است و وزارت آموزش و پرورش به‌جز دادن اطلاعیه و مشروط کردن رسیدگی به تخلفات از طریق شکایات والدین، اقدام دیگری انجام نداده است.

تحویل فرم هدایت تحصیلی مشروط به پرداخت ۲میلیون تومان!

شهروند دیگری که فرزندش در پایه نهم یکی از مدارس دولتی منطقه ۲ در شهر تهران تحصیل می‌کند درباره دریافت شهریه دو میلیون تومانی از دانش‌آموزان و پس از آن تحویل دادن فرم هدایت تحصیلی می‌گوید: خانواده‌ها به‌دلیل محدود بودن فرصت ثبت‌نام در پایه دهم چاره‌ای ندارند که بر حرف زور مدرسه تن دهند و شهریه غیرقانونی ۲ میلیون تومانی را پرداخت کنند تا بتوانند فرم هدایت تحصیلی و پرونده را دریافت کنند!

وی این موضوع را مطرح می‌کنند: «اغلب مدارس دولتی دارای جمعیت زیادی هستند، با احتساب ۳۰۰ تا ۵۰۰ دانش‌آموز مدرسه و دریافت هزینه دو میلیون تومانی، رقمی حدود ۶۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان درآمد برای مدرسه حاصل می‌شود؛ آیا مدرسه در طول سال تحصیلی این‌همه هزینه دارد؟!» رویه بدین دریافت پول توسط مدارس دولتی عادی در شرایطی است که مسئولان وزارت آموزش و پرورش می‌گویند؛ "مدارس اجازه ندارند هنگام ثبت‌نام یا ارائه پرونده تحصیلی دانش‌آموزان پول دریافت کنند و این کار تخلف و قابل پیگیری است." و تأکید دارند: خانواده‌های مدارس دولتی از مردم و نحوه تصرف آن را شفاف کند و به اطلاع والدین و مدیران وزارت آموزش و پرورش برساند اما علی‌رغم وعده وزیر آموزش و پرورش وقت (به‌عنوان نمونه مصاحبه محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش در بهمن ۱۳۹۸ با خبرگزاری صداوسیما) این موضوع تاکنون محقق نشده است. حاجی‌میرزایی در آن ایام درباره افتتاح حساب یکپارچه مدارس گفته بود که این موضوع به شفافیت پول‌های دریافتی در مدارس و هزینه‌کرد آنها تحت‌نظر اولیا کمک می‌کند و وزارت آموزش و پرورش هم می‌تواند آگاه باشد که چه اتفاقی در حساب مدارس رخ می‌دهد.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۰۹ اذان مغرب: ۱۹:۱۵ اذان صبح فردا: ۳:۵۵ طوع آفتاب فردا: ۵:۲۳

|سهنشبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۳| شماره ۶۴۸۸|

دریافت وجه، عدم‌رعایت محدوده‌بندی و برگزاری آزمون و مصاحبه در مدارس فاقد مجوز است.»

پول‌های غیرقانونی دریافتی توسط مدارس دولتی کجا هزینه می‌شود؟!

این تنها مشکل گردش پول در مدارس دولتی نیست، بسیاری از خانواده‌ها نمی‌دانند مبلغی که به‌هر‌رتیبی به مدارس دولتی پرداخت کرده‌اند، چگونه و برای چه مواردی هزینه می‌شود! در این‌ رابطه نیز آموزش و پرورش از مسئولیت نظارتی خود شانه خالی می‌کند و مدعی است با تشکیل انجمن اولیا و مربیان در مدارس دولتی، مسئولیت نظارت بر این امور به آنها واگذار شده است و مدیر مدرسه موظف به ارائه گزارش به آنهاست.

معمولاً انجمن‌های تشکیل‌شده در مدارس دولتی، ضعیف، منفعل و تحت‌نفوذ مدیران مدارس قرار دارند بنابراین تبدیل به مجمعی برای هویت‌بخشی به دریافت وجه از دانش‌آموزان و رفع مسئولیت نظارت از آموزش و پرورش شده‌اند.

والدین جرئت مطالبه‌گری از مدارس دولتی را ندارند!

کارشناسان معتقدند: «به‌دلیل نحوه رفتار نامناسب کادر مدارس دولتی عادی با والدین و دانش‌آموزان، شهروندان جرئت مطالبه‌گری از مدارس دولتی عادی ندارند بنابراین باید سازوکاری برای پاسخگو کردن مدیران مدارس تعریف شود، در کدام سازمان، دو یا سه میلیارد پول در اختیار یک فرد است آن هم بدون نظارت؟! هم‌اکنون این وضعیت را در برخی مدارس دولتی عادی شاهد هستیم و انجمن اولیا و مربیان که وظیفه نظارت بر این مسائل را عهده‌دار است چون در ادامه خدمت مدیر نقش ندارد، به ابزار دست آنها تبدیل شده است و صرفاً نظر مدیر را تأیید می‌کند!»

حساب مدارس چاه ویل است!

منصور مجاوری؛ مدیرکل اسبق بوجه وزارت آموزش و پرورش درباره پول‌های دریافتی از شهروندان در مدارس دولتی به تستنیم می‌گوید: بنده از مدارسی بازرسی کردم که چندین سال قسبل حدود ۲ میلیارد تومان پول در حساب آنها بود، ما اصطلاحی داریم مبنی بر اینکه "حساب مدارس چاه ویل است" و مدیر مدرسه هم صاحب اختیار آن است! وی با ابراز اینکه "هم‌اکنون تمام مدارس دولتی از دانش‌آموزان پول دریافت می‌کنند اما ارقام آن متفاوت است" می‌افزاید: متأسفانه نظارتی وجود ندارد تا مدارس درباره پول‌های دریافتی پاسخگو باشند، در طول دو دهه گذشته، دیوان محاسبات و سازمان حسابرسی چه نظارتی بر حساب مدارس دولتی انجام داده‌اند؟ اگر نظارتی هم بوده در صورت وقوع یک تخلف مالی بزرگ انجام شده است.

شفافیت مالی مدارس دولتی وعده بی‌سرانجام

در چند سال گذشته وزارت آموزش و پرورش سعی کرده است با اجرای طرح «حساب یکپارچه مدارس دولتی» تمام دریافتی‌های مدارس دولتی از مردم و نحوه تصرف آن را شفاف کند و به اطلاع والدین و مدیران وزارت آموزش و پرورش برساند اما علی‌رغم وعده وزیر آموزش و پرورش وقت (به‌عنوان نمونه مصاحبه محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش در بهمن ۱۳۹۸ با خبرگزاری صداوسیما) این موضوع تاکنون محقق نشده است. حاجی‌میرزایی در آن ایام درباره افتتاح حساب یکپارچه مدارس گفته بود که این موضوع به شفافیت پول‌های دریافتی در مدارس و هزینه‌کرد آنها تحت‌نظر اولیا کمک می‌کند و وزارت آموزش و پرورش هم می‌تواند آگاه باشد که چه اتفاقی در حساب مدارس رخ می‌دهد.

مهرانگیز ادامه داد: پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و به نهادهای اطلاعاتی در استان ارسال شد و تحقیقات جامع و دقیقی در این زمینه انجام شد.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: با انجام تحقیقات، مشخص شد شرکت‌های پیمانکار مبلغ هنگفتی به مدیر اقتصادی شرکت گاز در عسلویه رشوه پرداخت کرده‌اند که همین موضوع مانع از خرید تجهیزات جدید و نوسازی صنایع می‌شد؛ به همین دلیل ما تغییر محسوسی در کاهش آلودگی صنایع در منطقه مشاهده نمی‌کردیم.

وی گفت: با ورود دادگستری استان و تشکیل پرونده، فرم ترشی (رشوه‌گیر) دستگیر و به اغلب موارد اتهامی اعتراف کرده است. رئیس کل دادگستری استان بوشهر بیان کرد: این مدیر با وجوه دریافتی از طریق رشوه اقدام به خرید ملک در کشورهای دیگر کرده است.

بازنشستگی، برنامه‌ریزی شده است که امسال حدود ۷۰ هزار نفر را در قالب طرح کرامت رضوی به مشهد مقدس اعزام کنیم. در سال قبل حدود ۲۸ هزار نفر از بازنشستگان و در سال قبل از آن بالغ بر ۵۰ هزار نفر به این سفر معنوی اعزام شدند.

وی افزود: این سفر مختص بازنشستگان و مستمری‌بگیران تهران نیست و بازنشستگان همه استان‌ها در قالب سهمیه ابلاغی به استان‌ها به این سفر اعزام می‌شوند. چون در برخی استان‌ها امکان حمل‌ونقل ریلی وجود ندارد، در سال جاری برنامه‌ریزی حمل‌ونقل زائران به استان‌ها واگذار شده تا بتوان تعدادی بیشتر از بازنشستگان را برای اعزام به این سفر معنوی هماهنگ کرد. از مدیران استانی تأمین‌اجتماعی هم خواستیم‌ایم با همکاری کانون‌ها و نمایندگان بازنشستگان، سهمیه‌ای را که به هر استان تعلق گرفته، جذب کنند تا بتوانیم امسال همه ۷۰ هزار سفر برنامه‌ریزی شده را به صورت کامل انجام دهیم. موسوی همچنین در خصوص ثبت‌نام مرحله دوم اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان تأمین‌اجتماعی در سال جاری گفت: امروز جلسه‌ای با بازنشستگان و کانون

www.siasatrooz.ir